



## Egtved Alle 3D ApS

Hauchsvej 11  
1825 Frederiksberg C  
CVR-nr. 38517929

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.10.2021

---

**Jørgen Staun Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Egtved Alle 3D ApS  
Hauchsvej 11  
1825 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38517929  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Jørgen Staun Jensen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje samt drive ejendommen beliggende Egtved Alle 3D, 6000 Kolding.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020/21 realiseret et overskud på 757 t.kr. Ledelsen anser overskuddet for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.011.016</b>	<b>1.723.377</b>
Af- og nedskrivninger		(464.691)	(464.691)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.546.325</b>	<b>1.258.686</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(574.345)	(614.984)
<b>Resultat før skat</b>		<b>971.980</b>	<b>643.702</b>
Skat af årets resultat	2	(214.970)	(128.878)
<b>Årets resultat</b>		<b>757.010</b>	<b>514.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		757.010	514.824
<b>Resultatdisponering</b>		<b>757.010</b>	<b>514.824</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		24.222.723	24.687.414
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>24.222.723</b>	<b>24.687.414</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>24.222.723</b>	<b>24.687.414</b>
Andre tilgodehavender		6.175	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	29.733
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.175</b>	<b>29.733</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.175</b>	<b>29.733</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.228.898</b>	<b>24.717.147</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		(403.597)	(626.367)
Overført overskud eller underskud		2.918.620	2.161.610
<b>Egenkapital</b>		<b>2.565.023</b>	<b>1.585.243</b>
Udskudt skat		383.000	281.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>383.000</b>	<b>281.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		11.952.471	13.015.302
Skyldige sambeskatningsbidrag		175.802	39.383
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>12.128.273</b>	<b>13.054.685</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	767.512	766.910
Bankgæld		265.150	2.359.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.109	39.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.588.757	6.011.741
Skyldige sambeskatningsbidrag		39.383	0
Anden gæld	5	456.691	618.256
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.152.602</b>	<b>9.796.219</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.280.875</b>	<b>22.850.904</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.228.898</b>	<b>24.717.147</b>
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(626.367)	2.161.610	1.585.243
Værdireguleringer	0	285.602	0	285.602
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(62.832)	0	(62.832)
Årets resultat	0	0	757.010	757.010
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(403.597)</b>	<b>2.918.620</b>	<b>2.565.023</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	306.749	275.568
Renteomkostninger i øvrigt	125.726	166.068
Øvrige finansielle omkostninger	141.870	173.348
	<b>574.345</b>	<b>614.984</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	112.970	26.878
Ændring af udskudt skat	102.000	102.000
	<b>214.970</b>	<b>128.878</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	26.197.660
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.197.660</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.510.246)
Årets afskrivninger	(464.691)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.974.937)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.222.723</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	767.512	766.910	11.952.471	7.926.549
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	175.802	0
	<b>767.512</b>	<b>766.910</b>	<b>12.128.273</b>	<b>7.926.549</b>

Til afdækning af selskabets renterisiko på selskabets realkreditlån er indgået en renteswap aftale i danske kroner med selskabets pengeinstitut.

Det er ledelsens forventning, at renteswappen beholdes til udløb og selskabets renteswap behandles som følge heraf efter reglerne for regnskabsmæssig sikring.

Renteswaps med negative værdier vurderes at være en integreret del af gælden, som følge heraf er renteswappen indregnet i direkte tilknytning til prioritetsgælden.

Den negative værdi af renteswappen er pr. balancedagen indregnet med en negativ værdi på 517 t.kr. Primoværdien af renteswappen var en negativ værdi på 803 t.kr.

Sikringsaftalen udløber den 30.06.2027 og sikre de variable forrentede realkreditlån med en fast rente i sikringsperioden.

Årets værdiregulering er positiv og der er tilbageført 286 t.kr. før skat, som er indregnet under egenkapitalen.

## 5 Anden gæld

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	282.268	470.952
Anden gæld i øvrigt	174.423	147.304
	<b>456.691</b>	<b>618.256</b>

## 6 Dagsværdioplysninger

	<b>Afledte finansielle instrumenter kr.</b>
Dagsværdi ultimo	(517.434)
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	285.602

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Staun Jensen Holding 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved første prioritets pant i ejendom. Prioritetsgælden udgør 12.203 t.kr. pr. 30.06.2021.

Til sikkerhed for selskabets negative værdi af sikringsinstrumenter samt bankgæld er stillet sikkerhed i ejerantebrev på nom. 4.700 t.kr. tinglyst i selskabets investeringsejendom. Bankgælden udgør 265 t.kr. pr. 30.06.2021 og den negative værdi af sikringsinstrumenter udgør 517 t.kr. pr. 30.06.2021.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 24.223 t.kr.
